Pregão Eletrônico nº 697/25. Data da Homologação: 11/11/2025.
Objeto: Aquisição de material médico hospitalar (ELETRODOS, EQUIPOS, PAPEIS E OUTROS)
pelo Sistema de Registro de Preços, prorrogável, para o Hospital Nossa Senhora da
Conceição S.A. e filiais. Valor total: R$ 835.706,16 (Oitocentos e trinta e cinco mil,
setecentos e seis reais e dezesseis centavos). Validade 12 (doze) meses. Empresas
Classificadas: 61.418.042/0001-31 - CIRURGICA FERNANDES COM. DE MAT. CIRURG. E
HOSP.SOC. LTDA; 58.950.775/0001-08 - COTACAO COM. REPRESENTACAO E EXPORTAC AO
LTDA; 08.474.646/0001-12 - FORTECARE INDUSTRIA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA;